
Anglies dioksido valdymo mokymo kursas, skirtas
verslininkams siekiantiems nulinių emisijų

NAUJIENLAIKRASTIS 
Nr.1



Net0Manager yra Erasmus+ programos projektas, kurio pagrindinis tikslas yra
stiprinti ES įmonių vadovų įgūdžius ir kompetencijas CO2 valdymo srityje.
Projektu siekiama pasiūlyti inovatyvius mokymo metodus, skirtus šiltnamio
efektą sukeliančių emisijų valdymui ir neutralių klimatui strategijų kūrimą.
Pagrindinis dėmesys skiriamas profesinio rengimo mokytojų ir vadovų
kvalifikacijos kėlimui anglies dioksido valdymo raštingumo mokyme, diegiant
naujus metodus ir priemones. 

 

Apie projektą

Siekiame suteikti naujos kartos verslininkams galimybę
veiksmingai prisidėti prie ekologiškesnio ir tvaresnio verslo

kūrimo, pasiūlydami inovatyvius mokymosi būdus, kaip

įgyvendinti nulinį emisijų valdymą visų rūšių versle ES ir už jos

ribų!

1

Kas yra Net0Manager projektas?

Konsorciumas

Kas mes esame
Konsorciumą sudaro įvairios organizacijos iš Europos Sąjungos ir kitų šalių,
turinčios daug patirties kuriant inovatyvias mokymo programas, diegiant
inovacijas valdymo srityje, teikiant paramą MVĮ, profesiniam mokymui,
akademinėms ir mokslo įstaigoms. Organizacijų kompetencijų derinys užtikrins
įvairiapusišką požiūrį rengiant mokymų medžiagą, kuri padės formuoti neutralaus
klimatui verslo ateities vadybininkus.



Training 2000 Translation: „Training2000“ yra
pagrindinis projekto partneris. Tai Italijos
suaugusiųjų švietimo centras, sertifikuotas
Markės regione regioniniam mokymui, turintis
švietimo ir mokymo patirties įvairiuose
sektoriuose.

1.

2.

2

Komanda: 

Budapešte įsikūręs HETFA mokslinių tyrimų
institutas veikia kaip savarankiška ekspertų
grupė. Institutas specializuojasi teikiant
informatyvius ir įrodymais pagrįstus vertinimus
nacionalinės ir vietos politikos klausimais.

3. Gebze technikos universitetas yra valstybinis
universitetas, esantis Marmario regione Turkijoje,
kurio pagrindinis tikslas yra atliepti 3
technologijų parkų, 18 pramonės zonų ir 35
mokslinių tyrimų ir plėtros centrų poreikius
regione, kad būtų galima prisidėti prie
naujausių mokslinių tyrimų ir visuomenės
poreikių.

4. European Entrepreneurs CEA-PME yra
didžiausia savanoriškai asocijuotų MVĮ
konfederacija. Tai Briuselyje įsikūrusi verslo
federacija, kurios nariais yra 27 Europos
asociacijos, kuriose veikia daugiau nei 2,4 mln.
įmonių ir dirba daugiau nei 20 mln. žmonių.

5. Innogestiona Ambiental yra Ispanijos aplinkos
inžinerijos įmonė, teikianti aplinkosaugos ir
inžinerijos paslaugas, patirtį, turinti ilgametę
patirtį kuriant ir įgyvendinant inovacinius
projektus aplinkos, klimato kaitos, energetikos,
IRT, žemės ūkio, vandens, mobilumo, maisto
grandinių, kultūros ir kitose srityse.

6. Saulėtekio Tech Parkas yra ne pelno siekianti
organizacija, įsteigta 2003 m. Parkas pasižymi
giliomis tradicijomis ugdant verslumą, skatinant
verslo ir mokslo bendradarbiavimą, teikiant
infrastruktūros ir kitas inovacijų paramos
paslaugas jaunoms inovatyvioms įmonėms ir
kitam, žinioms imliam, verslui.

7. Pietų Šveicarijos taikomųjų mokslų ir menų
universitetas ( SUPSI) yra vienas iš devynių
Šveicarijos profesinio mokymo universitetų. Jis
pripažįstamas kaip akademinis universiteto
lygmens institutas, orientuotas į pažangiausią
profesinį išsilavinimą ir taikomuosius mokslinius
tyrimus.



Projektas neseniai aktyvino savo svetainę, taip pat
socialinių tinklų paskyras „Facebook“ ir „LinkedIn“.
Šiose platformose galėsite sekti projekto eigą ir
visas su juo bei vadybos inovacijomis susijusias
naujienas. Nors projekto socialinė žiniasklaida bus
vykdoma anglų kalba, išverstus įrašus rasite ir
kitomis konsorciumo kalbomis: IT, TR, LT, HU, ES.

Netrukus: Net0Manager svetainė bus atnaujinta
ir pasiekiama 6 skirtingomis kalbomis!

3

The project online

Nuo projekto pradžios susitikimo Badachose praėjusiais metais Net0Manager komanda
dirbo, kad paruoštų kitą projekto žingsnį - „Net Zero“ mokymo sistemą. Vykdydami šią
veiklą pradėjome MVĮ skirtą apklausą, siekdami suprasti, su kokiais iššūkiais ir
(ar) kliūtimis susiduria įmonės, siekdamos tapti klimatui neutraliomis.

Mūsų surinktos vertingos įžvalgos šiuo metu yra vertinamos, kad būtų sukurtas dar
tikslesnis galutinis produktas: kompetencijų žemėlapis, kuriame pateikiami svarbiausi
mokymo etapai, skirti klimatui neutralaus rytojaus vadovams.

Sekite naujienas stebėdami mūsų socialinių tinklų paskyras, kad sužinotumėte daugiau
apie projekto plėtrą. Jei manote, kad norėtumėte aktyviau dalyvauti šiame projekte ir
norėtumėte tapti projekto ambasadoriumi, stebėkite įrašus / el. paštą, nes
Net0Manager Ambasadorių programa yra kuriama!

Netrukus!

Projektas internete

The project onlinePirmoji veikla



www.net0manager.eu

Net0Manager

Net0Manager

https://www.net0manager.eu/

